Rahman, sedangkan sumber sekunder di dapatkan dari jurnal-

jurnal yang membahas toko ilmuwan yaitu Fazlur Rahman.

PEMBAHASAN

A. Biografi Fazlur Rahman

1) Periode Pertumbuhan

Sosok cendikia muslim yang tenama yakni Fazlur Rahman

dilahirkan pada 21 september tahun 1919, yang bertepatan dengan

tahun 1338 Hijriyah di daerah Barat Laut Pakistan yang dulu

dikenal dengan sebutan daerah Hazara yang berada (diperbatasan

India dan Inggris). Rahman dibesarkan oleh keluarga yang sangat

religius dan taat terhadap agama, serta keluraga Rahman

mengambil tradisi dari Madzhab Hanafi, yang mana dalam sejarah